АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2018  года                        № 198
Об отмене постановлений Администрации Клопицкого сельского поселения в сфере административных правонарушений
В целях проведения  нормативно-правых актов Клопицкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Областным законом от 22.10.2018г. № 101-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских и сельских поселений Ленинградской области отдельных государственных полномочий в сфере административных правонарушений и внесении изменений в областные законы «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений» и «Об административных правонарушениях», администрация Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления:

- № 53 от 20.09.2012г. «О создании административной комиссии при администрации муниципального  Образования Клопицкое сельское поселение  Волосовского муниципального района  Ленинградской области»;
- №  98а от 12.07.2016г.  «Об утверждении персонального состава административной комиссии  при администрации МО  Клопицкое сельское поселение»;
- № 98 от 20.07.2017 года  «О наделении должностных лиц администрации

Клопицкого сельского поселения полномочиями по составлению протоколов об  административных правонарушениях»;
- № 84 от 11 октября 2013 года  «О наделении должностных лиц администрации Клопицкого сельского поселения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях».
2. Опубликовать (обнародовать) данное Постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Клопицкое  сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление  вступает в силу с 01 января 2019 года после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации МО

Клопицкое сельское поселение

Т.В.Комарова